
 
 

Gruppo Sportivo Oratorio Lomagna 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

Piazza Chiesa, 13 – 23871 LOMAGNA (LC) P.I. e Cod. Fiscale 
01921110134 

          

  Delibera 

 

Il Consiglio direttivo della società GSO LOMAGNA ASD riunito a Lomagna il 29/11/2024,  

- PRESO ATTO del decreto legislativo 39/2021; 
- LETTE le Linee Guida del Centro Sportivo Italiano APS; 
- SENTITA la relazione del Presidente e legale rappresentante; 
- ACCLARATA la disponibilità di GERVASIO EMANUELA ad assumere l’incarico e la 

sua rispondenza ai requisiti richiesti; 

 

DELIBERA 

 

di nominare GERVASIO EMANUELA Responsabile contro abusi, violenze e 
discriminazioni della società GSO LOMAGNA ASD 

 

ritenendo sussistenti i requisiti richiesti per la nomina di Responsabile Safeguarding, 
Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e 
contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione sui tesserati nonché per 
garantire la protezione dell’integrità fisica e morale dei tesserati stessi. 

La delibera verrà resa immediatamente consultabile sul sito www.gsolomagna.it 
nell’apposita sezione. 

Il responsabile Safeguarding sarà contattabile alla mail 
safeguarding.gsolomagna@gmail.com  

 

 

Il Presidente  
  

 

mailto:gsolomagna@tiscali.it
http://www.gsolomagna.it/
mailto:safeguarding.gsolomagna@gmail.com

